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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33930010T

2. Data e Regjistrimit 30/03/2003
3. Emri i Subjektit LENIJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE ZONA INDUSTRIALE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studime , projektime, zbatime punimeve pyjore, Transport 
lende drusore,ndertim HEC-i dhe transmetim.Perpunim 
lende drusore (mobilje).Shfrytezim lende drusore.
Vjollca Nano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimSelimollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Maliq  MALIQ Lagjja Periferike, Tek Shtrati i Lumit, 
Zona Kadastrale 3409, Nr. Pasurie 42/1, Fshati Moglice 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LENIJA
E-Mail: lenijashpk@hotmail.com  
Telefon: 0672020945 0822 44468 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076414-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/02
/1995

Numri i Vendimit:9000, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "LENIJA" ; Forma juridike: Shpk ; Data 
e regjistrimit: 17.02.1995 ; Data e themelimit: 08.02.1995 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Islam Selimollari ; Selia: Korce ; Kohezgjatja: 10 vjet ; Administratori: Islam 
Selimollari ; Objekti: Shfrytezimin dhe tregtimin e lendes se drurit dhe druve te zjarrit, 
gjithcka qe ka te beje me shfrytezimin e pyllit.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.15-EZ-16-November-20070001.pdf

2. 21/04
/2000

Numri i Vendimit:9000/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e akteve: Vendimin e Ortakut te Vetem te dates 12.04.2000 ne te cilin eshte 
vendosur: Transferimi i kapitalit themeltar te shoqerise tek z. Gezim Selimollari, i cili ne 
kete menyre behet ortak i vetem i shoqerise dhe administrator i saj. Per kete eshte perpiluar 
dhe kontrata e shitblerjes midis ish-ortakut dhe ortakut te ri te shoqerise me nr.332 rep. dhe 
nr.197 kol. date 12.04.2000 me te cilin eshte realizuar ky transferim. Ortaku i ri eshte dhe 
administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.15-EZ-16-November-20070001.pdf

3. 23/05
/2003

Numri i Vendimit:9000/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit nr. 2, date 21.05.2003  te Ortakut te vetem z. Gezim Selimollari i 
cili ka vendosur: Te behet nje shtese te objektit te aktivitetit te shoqerise si me poshte: 1. 
Studime e projektime te punimeve pyjore: Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, 
flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave, te projekteve te pyllezimit, te 
trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve, te menaxhimit te te pellgjeve 
ujembledhes. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. 
fitopatologjike-etnomologjike dhe zjarreve ne pyje, per studimin dhe menaxhimin e 
perdorimit te territorit, te rzervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. 2. Zbatime te 
punimeve pyjore: Per pyllezimet, per permiresimin e pyjeve, per shfrytezimin e 
qendrueshem te pyjeve. Per sistemimet malore, per ndertimin e rrugeve pyjore, per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjeksore. Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Per 
mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarretPer punumet ne kullota, livadhe, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5853E96-D402-435B-AB2B-8F6BF9C20867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5853E96-D402-435B-AB2B-8F6BF9C20867
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ndertimin dhe merementimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe. 
3. Transport te lendes drusore si dhe te mallrave te ndryshme: Te ruaj te pandryshuara te 
gjithe dispozitat e tjera te paraqitura ne Statutin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.15-EZ-16-November-20070001.pdf

13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126574-03-08
DurationEndDate ishte            "08/02/2005"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Shfrytezimin dhe tregtimin e lendes se drurit dhe druve te zjarrit, 
gjithcka qe ka te beje me shfrytezimin e pyllit.Studime e projektime te punimeve pyjore: 
Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave, te projekteve te pyllezimit, te trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te 
qendrueshem te pyjeve, te menaxhimit te te pellgjeve ujembledhes. Per studimin e 
mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. fitopatologjike-etnomologjike dhe zjarreve 
ne pyje, per studimin dhe menaxhimin e perdorimit te territorit, te rzervave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin. 2. Zbatime te punimeve pyjore: Per pyllezimet, per 
permiresimin e pyjeve, per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. Per sistemimet malore, 
per ndertimin e rrugeve pyjore, per grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te 
prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore. Per ushtrimin e gjuetise 
sportive e turistike te faunes se eger. Per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe 
zjarretPer punumet ne kullota, livadhe, per ndertimin dhe merementimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe. 3. Transport te lendes drusore si dhe te 
mallrave te ndryshme")          u be            ("Studime , projektime, zbatime punimeve 
pyjore, Transport lende drusore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Selimollari")                    
, Nga Data ishte                      ("21/04/2000")            u be              ("12/04/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-328198-12-09
Objekti ishte            ("Studime , projektime, zbatime punimeve pyjore, Transport lende 
drusore.")          u be            ("Studime , projektime, zbatime punimeve pyjore, 
Transport lende drusore,ndertim HEC-i dhe transmetim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona Industriale, Perballe Fabrikes se se Lekures, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5853E96-D402-435B-AB2B-8F6BF9C20867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEB6612-D3F8-49FA-89F0-81ECB8D7932A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702DE2E4-62B5-49BE-BC31-F8C99E248CD4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526125-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
24.03.2011 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studime , projektime, zbatime punimeve pyjore, Transport lende 
drusore,ndertim HEC-i dhe transmetim.")          u be            ("Studime , projektime, 
zbatime punimeve pyjore, Transport lende drusore,ndertim HEC-i dhe 
transmetim.Perpunim lende drusore (mobilje).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529224-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Dt.30.03.2011 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studime , projektime, zbatime punimeve pyjore, Transport lende 
drusore,ndertim HEC-i dhe transmetim.Perpunim lende drusore (mobilje).")          u be            
("Studime , projektime, zbatime punimeve pyjore, Transport lende drusore,ndertim 
HEC-i dhe transmetim.Perpunim lende drusore (mobilje).Shfrytezim lende 
drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-733961-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
02.04.2012 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me 
ligjin nr 9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Deklarim numer 
telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672020945")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0822 44468")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Selimollari")                    
, Nga Data ishte                      ("12/04/2000")            u be              ("02/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Selimollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE600F59-48FF-4DD3-83C8-FBEA1182964F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708E2969-93F6-4500-ACF4-B5B5082C514E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C048CC4A-B59D-4671-825A-69F447198A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8990DEC6-07D9-4653-BFA3-75FB6914082B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E2C48D-1B65-409A-915C-C55DE1947B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335DF0D3-2D76-46A0-BB4A-F4E815DD163A
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29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994425-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.01.2013, ku 
eshte vendosur shkarkimi nga detyra e administratorit i z.Gezim Selimollari dhe emerimi 
ne kete post i zj.Vjollca Nano me afat pese vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Nano")                      Nga data "28/01/2013             
Ne daten "28/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Selimollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977325-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657746-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.02.2018 per riemerimin e administratores z. Vjollca Nano per nje afat 5 vjeçar dhe 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zona 
Industriale, Perballe Fabrikes se se Lekures, Korce.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Nano")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/01/2013")            u be              ("05/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Nano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2018")            u be              ("05/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545062-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 14.07.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lenijashpk@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880C7D46-C209-42F7-A65B-61FB92CF5B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1458E8-3B2C-44CA-A86F-6A13F9A1488A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DDC394-3EC7-482E-91D3-889D846FB23F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Lagjja Periferike, Tek Shtrati i Lumit, Zona Kadastrale 3409, Nr. Pasurie 42/1, 
Fshati Moglice;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F008C67-F158-4FBE-AEB4-11200C4F49FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D46A11-0C26-4F4F-B459-11C807CB4E18

